
UCHWAŁA NR XX/126/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Siemiatycze uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 
i 492) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będącej własnością Miasta Siemiatycze. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: DA2CAADD-3B38-4D2A-BEE9-4CFAD48206D4. Podpisany Strona 1




